DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 9201 2023-03-15 NOTA DE PEDIDO 9201

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$436.800
$0
$82.992
$0

$519.792

SON: QUINIENTOS DIECINUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AQP-533 GRIFO DE LAVAMANO CRUCETA AQUA PLUS 12 SET $2.230 0% $26.760

AQP-534 GRIFO DE LAVAMANO PVC AQUA PLUS 12 SET $1.570 0% $18.840

AQP-530 GRIFO PARA LAVAMANO AQUA PLUS 12 SET $3.710 0% $44.520

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$436.800
$0
$82.992
$0

$519.792

SON: QUINIENTOS DIECINUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL